
II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  1.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVA TELE  

K  V E Ř E J N É  Z A K Á Z C E  

II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  1.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 
Sídlo  Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno 

IČO 709 32 581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Objekt SO 202.A 

- provedení statické změny založení základu zdi tíživé na úhlovou 

Objekt SO 101 

- přemístění požární nádrže mimo komunikaci do zeleného pásu, 

s tím související zemní práce, propojení jednotlivých částí otvory, 

vyspárování dna, bezpečnostní přepad, umístění revizních šachet 

Objekt SO 301.2 

- rozšíření rýhy na šířku 1,33 m 

Objekt SO 301.41 

- otočení a napojení přípojek UV 34 a UV 35 na opačnou stranu 

komunikace do zatrubněného potoka, s tím související zemní 

práce a navýšení zásypových materiálů 

- napojení uličních vpustí (UV 17, 18, 60, 76) do kanalizace 

v podélném spádu 

- obnova uliční vpusti v km 0,110 stavby vč. nového napojení do 

stávající kanalizace 

Objekt SO 301.1 

- rozšíření rýhy pro kanalizaci na šířku 1,23 m 

- výměna nevhodného materiálu na zásyp potrubí dešťového 

sběrače nakupovaným materiálem  

Objekt SO 101.A 

- provedení hloubkové sanace odtěžením zvodnělého podloží 

- zřízení nové drenážní vrstvy tl. 400mm z kameniva 125/250 

- zřízení nové vrstvy tl. 300m  z drceného kameniva 125/250 

s 30%-ní příměsí ŠD 0/32 a následné vrácení vrstvy z vytěžené 

zeminy v tl. 300 mm s úpravou vápněním 

- provedení hloubkové sanace odtěžením zmokřeného podloží 

aktivní zóny v tl. 1000 mm s novou konstrukcí drenážní vrstvy 

kameniva 0/300 tl. 700mm a uzavření dvěma vrstvami ŠD 0/32 

v tl. 100 mm a 200 mm s vložením drenážní geotextilie 

Objekt SO 201.A 

- bourání ztužující betonové desky a odvoz materiálu na skládku 

- provedení výkopu hl. 550 mm, navezení vrstvy hrubého 

lomového kamene v tl. 300 mm, vyplnění mezer ve vrstvě 

lomového kamene a vytvoření vyrovnávací vrstvy s tl. min. 50 

mm nad horní líc kamene použitím suchého hutněného betonu 

C8/10, použití separační geotextilie, překrytí vrstvou hutněného 

podsypu se ŠD 0/64 v tl. 200 mm 



II/379  LAŽÁNKY PRŮTAH ,  1.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

- na mostní římse namísto osazení silničních obrubníků bude 

rozšíření monolitické žel. bet. konstrukce římsy 

 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 
Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Cena celkem 4 810 145,09 Kč bez DPH 

 

III.  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Název OHL ŽS, a.s. 
Sídlo  Burešova 938/17, 602 00 Brno – Medlánky 
IČO 463 42 796 

 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČO Identifikace části zakázky 
- - - 

 

V.  DALŠÍ UCHAZEČI  

Použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje 

účast v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán. 

 

VI.  DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍ HO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJ NĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce k zakázce II/379 

Lažánky průtah.  

 

 

V Brně, dne 28. 11. 2014 

 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 


		2015-04-08T13:52:40+0100




